К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №15

от «21» июля 2017г.

Об утверждении проектов планировки и проектов межевания территорий по линейным объектам «Закольцовка газопровода по ул.Морякова, 9 в г.Лениногорске» и «Закольцовка газопровода по ул.Тукая, 16 в г.Лениногорске»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 30.12.2015 № 447-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 42,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приняв во внимание результаты публичных слушаний по проектам планировки и проектам межевания территории по линейным объектам «Закольцовка газопровода по ул.Морякова, 9 в г.Лениногорске» и «Закольцовка газопровода по ул.Тукая, 16 в г.Лениногорске», назначенных постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 16.06.2017 №61 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в их составе на линейные объекты на территории муниципального образования горд Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан», состоявшихся 19.07.2017г., Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проекты планировки и проекты межевания территорий по линейным объектам «Закольцовка газопровода по ул.Морякова, 9 в г.Лениногорске» и «Закольцовка газопровода по ул.Тукая, 16 в г.Лениногорске», с целью размещения газопровода на период строительства, на землях категории - земли населенных пунктов.
 2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации - на официальном сайте Лениногорского муниципального района http://leninogorsk.tatarstan.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель

	А.Б. Табаков

А.Н. Карасев
5-28-28